[bookmark: _GoBack]第7号様式（第9条関係）

　　年　　月　　日
　　　富岡町長　　　　　殿
補助事業者　所在地　富岡町
氏　名　　　　　　　　印
　　下記のとおり、農林水産施設小規模災害復旧事業補助金の交付を請求します。
記

	請　求　金　額

	円

内　　　　　　　　　　　　　訳
	内容
区分
	内　　　　　　　　　容
	支　払　方　法

	事業の種目

	口　　座　　振　　替
現　　　 金 　　　払
　（該当事項を○でかこ
むこと）

	地区名
	地　区

	工種

	摘　　　　　　　　　要

	補助金額
	円

	残額
	円

	備考
	（出来高歩合　　　　　　　％）